נגד
עמוס מילשטיין

הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום, העדים והראיות

בניגוד להוראות לו עבירות של החזקת כלב מסוכן 1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום מתוקן המייחס
סעיפים 11 (ג) ו- 18 (ג) לחוק להסדרת הפיקוח על כלבים, החזקת כלב מסוכן ברשות הרבים בניגוד
לתקנה 5 לתקנות להסדרת הפיקוח על כלבים (יבוא והחזקה של כלבים מסוכנים), תשס"ה - 2004,
ומעשה פזיזות ורשלנות לפי סעיף 338 (א) (6) לחוק העונשין (שני אירועים) (ראה הודעת המאשימה

בנוגע לצמצום העבירות בגין האירוע הראשון, בעמוד 83).

(להלן: אודים במושב אורח עוברי הנאשם של כלביו שני נשכו בהם אירועים שני מתאר האישום כתב
"הכלבים"):

בעבירה של מעשה פזיזות ורשלנות (נ/3).

מכאן יש לבחון את תחולתן של העבירות האחרות המיוחסות לנאשם, המנויות בחוק להסדרת הפיקוח על כלבים,
כלבים של והחזקה (ייבוא כלבים על הפיקוח להסדרת תקנות - מכוחו שהותקנו והתקנות ,2002 - התשס"ג

מסוכנים), התשס"ד - 2004 (להלן: "חוק הפיקוח", "תקנות הפיקוח").

העבירות על פי חוק ותקנות הפיקוח

27. חוק הפיקוח קובע חזקת מסוכנות לגבי מספר גזעי כלבים, כאשר סעיף 1 לחוק קובע שלוש חלופות
הנופלות בגדר חזקה זו, ובהן כלב השייך לגזע מסוכן שמנוי בתוספת לחוק או כלב שהוא הכלאה של גזע
מסוכן, או "כלב שמלאו לו שלושה חודשים ונשך נשיכה שגרמה לחבלה", כשנקבע בפסיקה כי החלופה